در سراسر جهان، به پیشقراولانی پیگیر و جسور بدل شوند.

و تشکل به سلاح که نیرویی تنها داری، سرمایه پارچه یک تهاجم مقابل در
و در جهت ببیند تدارک واقعی، انقلاب برای یک باشد می تواند آگاهی مسلح

جهانی عاری از ستم و استثمار گام بردارد.

اول ماه می ۲0۲4 / ۱۱ اردیبهشت ۱40٣

حاکم را تشکیل می دهد، می شود.

دخالتگری آگاهانه و متحد شدن همه بویژه مردان با زنان و به ضد خود بدل
پود جمهوری و تار به که می شود باعث زنان، علیه وحشیانه کردن جنگ

اسلامی در نتیجه مبارزات گسترده زنان و کل مردم، حمله شود.

٣ اردیبهشت ۱40٣/ ۲۲ آوریل ۲0۲4